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Meddelelser fra skolens ledelse 

 

 

 

 Coronasmitten er desværre stadig et stort tema hos os - 

som i resten af landet. 

Vi har forholdsvis mange smittede børn og voksne, og har 

haft det siden starten af vinteren. Vi mangler hver eneste 

dag en del medarbejdere, som enten selv er smittede eller 

er nødt til at være hjemme hos børn, der er. Begge skole-

afdelinger arbejder på højtryk for at dække fraværet så 

godt som overhovedet muligt, men det kan selvfølgelig 

mærkes hver eneste dag i de berørte klasser. 

Situationen er forholdsvis kompleks i forhold til smitteop-

sporing, fordi der er så mange forskellige forhold som af-

gør, hvordan der skal reageres. Derfor er vores aller vigtig-

ste våben: test. Hvis vi alle er testet løbende, så finder vi 

de smittede voksne og børn tidligt i forløbet, og inden smit-

ten når at brede sig yderligere. 

Vi får tørret flader af en ekstra gang midt på dagen, vi hol-

der afstand, spritter af og lufter ud. 

Pt. afventer vi nationale udmeldinger om prøverne til som-

mer og om der igen ændres i retningslinjerne for smitteop-

sporing og isolation. 

 

 Afdelingsleder, Peter Jensen fra afd. Balsmoseskolen har 

opsagt sin stilling for at blive afdelingsleder og ansvarlig for 

modersmålsundervisningen hos Københavns Kommune. Vi 

ønsker Peter alt det bedste fremover. Stillingen slås op in-

den for kort tid og forventes besat pr. 1. april. 

 

 Vi er så småt i gang med procesplan og indhold i skoleårets 

planlægning. I de kommende måneder skal skoleåret 

2022-2023 planlægges og fagfordeles. Inden for en må-

neds tid får vi tildeling til skoleåret, og den kommunale re-

degørelse, i forhold til lærernes arbejdstid, udfærdiges. 

Derefter foregår en lokal proces med den lokale planlæg-

ning og kvalificering af skoleplanen for Distriktsskole Smø-

rum. 
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 Vores Facebookside er kommet rigtig godt i gang. Der er 

en del, der allerede følger vores side, og vi har fordelt op-

gaven på skolen, så der løbende lægges situationsbilleder 

op fra skolens afdelinger. Siden hedder ”Distriktsskole 

Smørum”. 
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